kulla-
nılan infak kavramı, terim ola-
rak Allah’ın hoşnutluğunu elde
etmek amacıyla kişinin kendi
servetinden harcaması, muh-
taçlara aynî ve nakdî yardımda
bulunması” olarak tanımlanır.
(Krş; el-Cürcânî, es-Seyyid eş-Şerif
Ali b. Muhammed b. Ali Ebu'I-Ha-
sen el-Huseyni, (thk. İbrahim el-En-
bârî), et-Ta'rifât, Beyrût, 1407/1987,
s. 62.)

Bu kavramın içine, kişinin ya-
kın ve uzak tüm akrabalarına,
eşine-dostuna ve tüm ihtiyaç
sahiplerine faydası olan, mal,
mülk gibi maddi katkılarda
bulunması girdiği gibi manevi
değere karşılık gelen makam,
ilim, nasihat, yol gösterme ça-
baları da girebilmektedir. Bu
bağlamda Râğıb el- İsfehanî,
mal dışında (manevi) değeri
olan şeylerle yapılan çabanın
da infak kavramı içinde olduğu-
nu söylerken (Râğıb el-Isfahânî,
Ebû’l-Kâsım Hüseyin b. Muhammed,
el-Müfredât, Mısır, 1381/1961s.
502.) Hamdi Yazır da bu anla-
mı, ihtiyaç sahiplerine kişinin
sahip olduğu makamdan, ilim-
den, nasihatten, nefse hizmet-
ten, hatta saygı-sevgi ve selam
türünden yaptığı her hayrın da
infakın manevi kapsamı içinde
olduğunu söyleyerek açıklar.
(Elmalılı, M. Hamdi, Hak Dînî Kur’an
Dili, Eser Neşriyat, 1979, I,192 vd.)